As licenças serão disponibilizadas no site da fabricante no período de 01/07/2025 a 31/12/2027.

1.1.3. Com o acréscimo relativo ao item 6 (Win Server DC Core ALng LSA – 16 Cores por Licença), o valor total da contratação,
previsto no dispositivo 6.1 da Cláusula Sexta, passa a ser de R$ 3.669.966,52 (três milhões, seiscentos e sessenta e nove mil,
novecentos e sessenta e seis reais e cinquenta e dois centavos), representando acréscimo de 1,74% sobre o valor global do
contrato, conforme apuração da SCONT (ID 1045062).

 

CLÁUSULA SEGUNDA - FUNDAMENTO LEGAL

2.1. O presente Termo Aditivo está fundamentado no artigo 124, I, b, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e no item 1.2 da Cláusula